
 

 

UCHWAŁA NR VII/153/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

 Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/78/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  

z 2021 r. poz. 2578, z 2024 r. poz. 4358) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) odpadów tekstyliów i odzieży.”. 

2. W § 3 ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) odpady tekstyliów i odzieży można dostarczać do pojemników ustawionych na terenie Gminy Miasto 

Elbląg w gniazdach lub poza nimi. Wykaz pojemników dostępny jest na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Elblągu.”. 

3. W § 6 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Do selektywnego gromadzenia popiołu z palenisk domowych należy stosować metalowe pojemniki 

z kołami o pojemności od 110l do 1100l oznaczone napisem POPIÓŁ.”. 

4. W § 11 ust. 1: 

1) pkt 1 lit. j otrzymuje brzmienie: „j) zbierania i przekazania odpadów pozostałych po segregowaniu  

w pojemniku,”, 

2) w pkt 1 po lit. k dodaje się lit. l w brzmieniu: „l) zbierania i przekazania odpadów tekstyliów i odzieży do 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) albo do pojemników ustawionych na terenie 

Gminy Miasto Elbląg w gniazdach lub poza nimi,”, 

3) pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) zbierania i przekazania odpadów pozostałych po segregowaniu  

w pojemniku,”. 

5. W § 14 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmieszane odpady komunalne, odpady pozostałe po segregowaniu oraz bioodpady zebrane z terenu 

Gminy Miasto Elbląg należy przekazywać do instalacji komunalnej, tj. Zakładu Utylizacji Odpadów  

sp. z o.o. w Elblągu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 18 marca 2025 r.

Poz. 1250



2. W przypadku awarii instalacji komunalnej zmieszane odpady komunalne, odpady pozostałe po 

segregowaniu oraz bioodpady powinny być przekazane do instalacji zastępczej wskazanej  

w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1250


		2025-03-18T12:39:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




